
1

20

11
13

17
10
16
5

13
14

9

2
13
19

18
14
13

10
15
12
15
6
3
7 8

10
16

12
16
4 15

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

20 NE Mulčovač F-530.2(Honda 
GXV160)list4 Crusher Brecher - 12 9 8565 210_4 1

19 - Šroub B M8x55 Bolt Schraube 171510 - 3
18 - Šroub BN 69 5/16"x1 1/2" UNF Bolt Schraube 184583 - 1
17 - Mezikruží ( H-GXV 160) Annulus Ringraum 184071 32 0 2020 002 1
16 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 5
15 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 4
14 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 5
13 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 11
12 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 2
11 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 3
10 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 6
9 - Šroub M8x16 Botl Schraube 106547 - 4
8 - Klínový řemen AX13x650 Li Belts Gürtel 184548 - 1
7 - Řemen Optibelt TX13x1335 Ld 6T6K V-Belt Keilriemen 184608 - 1
6 - Podložka pryžová Washer Gummiunterlage 189105 32 0 9220 230 1
5 - Kryt pohonu převodovky Cover the drive gear Decken das 

Antriebszahnrad 184036 32 0 8545 059 1
4 - Přední vedení řemene Front belt guide Vordere Riemenführung 184056 32 0 3340 007 1
3 - Kryt řemene Mulčovače úplný Cover Abdeckung 184020 22 9 8545 039 1
2 - Deska motoru F-530.2 (H-GXV160) Motor Plate Motorplatte 184073 22 9 8032 056 1
1 NE Mulčovač F-530.2(Honda 

GXV160)list3 Crusher Brecher - 12 9 8565 210_3 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 4. listopadu 2019
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač F530.2(Honda GXV 160)list5
12 9 8565 210_5

R


	List1
	Pohled výkresu1


